

Aihe: PKMO jäsentiedote: mitä muutokset merkitsevät?

Lähettäjä: Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry <postitus@pkmo.org>

Päiväys: 18.2.2014 22:01

Vastaanottaja: postitus@pkmo.org

Paljon on muutoksia ilmassa. Onko niillä merkitystä sinun metsätalouteesi?

Ma 10.3., ma 17.3., to 27.3. ja to 3.4. Muuttuvat metsälait

Uusi metsälaki toi uusia mahdollisuuksia metsänomistajalle. Metsäkeskus järjestää uudesta metsälaista sarjan koulutuksia pääkaupunkiseudulla. Valitse itsellesi sopiva ilta neljän illan vaihtoehdosta. Mutta toimi nopeasti, sillä illat täyttyvät pian.

http://www.pkmo.org/uploads/Main/metsakeskus_koulutus_III_2014.pdf

Ilmoittaudu Metsäkeskuksen nettisivulla:

<http://www.metsakeskus.fi/tapahtumat>

Ti 11.3. Kaavoitus, maankäyttö, muut rahalliset arvot

Metsänomistus ei ole vain metsätaloutta. Metsätilalla on myös muita arvoja ja rajoitteita. Yhdistyksemme neljännessä metsänomistuksen illassa näihin asioihin meitä perehdyttää MTK:ssa maankäyttöasioista vastaava johtaja Markku Tornberg. Paikkana on Pasilan kirjasto eikä tilaisuuteen tarvitse ilmoittautua. Lisätietoja yhdistyksemme nettisivujen kalenterista:

<http://www.pkmo.org/pmwiki.php?n=Kalenteri.20140311>

Metsätalous vuonna 2050?

Valtioneuvosto hyväksyi 6.2. Metsäpoliittisen selonteon 2050. Seuraavaksi selonteko matkaa eduskuntaan. Kapulakieltä - kyllä sitäkin - mutta paljon asiaa niille, jotka näkevät sen vaivan että lukevat paperit läpi.

http://www.mmm.fi/fi/index/etusivu/tiedotteet/140206_metsapoliittinen_selonteko.html

Ti 18.3. Puun vuodet

Metlan seminaarissa tarjoillaan valittuja paloja viiden vuoden tutkimus- ja kehittämistyöstä puun korjuun, puuraaka-aineiden ja puutuotteiden käytön arvoketjuissa. Seminaari on maksullinen ja pidetään Suomen luontokeskus Haltiassa. Lisätiedot ja ilmoittautuminen:

<http://www.metla.fi/tapahtumat/2014/puu-loppuseminaari/index.htm>

Metsäkursseja Fiskarssissa

Forestal Oy järjestää Fiskarissa maaliskuussa metsänomistajakursseja aiheina mm. perusasiat, erikoispuiden kasvatus ja jatkuva kasvatus. Kurssit ovat maksullisia. Lisätietoja:

<http://www.forestal.fi/fi/skogskurser-i-fiskars>

--

Tämä sähköinen tiedote on lyhyt jäsenkirjettä täydentävä ajankohtaistiedote. Sen saavat sähköpostiosoitteensa antaneet jäsenet ja se on luettavissa myös yhdistyksemme nettisivuilla.

Osoitelähteenä jäsenrekisteri. Osoitteenmuutokset voi tehdä vastaamalla tähän viestiin tai osoitteeseen postitus@pkmo.org.

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry

PL 62, 00101 Helsinki

<http://www.pkmo.org>

p. 044 2048 049